
 
 

Vytvořeno  6.6.2019 14:31:50 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 17. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 12.06.2019  
 
Oprava povrch ů místních komunikací v Ku řimi v roce 2019 - odstoupení od 
SoD 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A- dopis EUROVIA CS, a.s.  
 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Michaela Juránková Hrbková - administrativní pracovník  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční předkládá Radě města Kuřim informaci k výběrovému řízení na Opravu povrchů 
místních komunikací v Kuřimi v roce 2019, schválené radou města 27. 3. 2019 usnesením 147/2019. 
Společnost EUROVIA CS, a.s., která byla vybraná v tomto řízení na opravu chodníků, zaslala dopis 
s informací, že nebude schopna z kapacitních důvodů realizovat požadované práce pro město Kuřim.  
Odbor investiční navrhuje na opravy chodníků pro letošní rok společnost Centrum technických služeb 
Kuřim s.r.o. a to z důvodu nižší ceny, než má společnost Soukup Miloš s.r.o., která skončila ve 
výběrovém řízení na druhém místě. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   předloženou informaci ohledně odstoupení společnosti EUROVIA CS, 
a.s. od smlouvy o dílo na Opravu povrchů místních komunikací v Kuřimi v roce 2019. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 



jurankovahrbkova
Obdélník

jurankovahrbkova
Obdélník

jurankovahrbkova
Obdélník


	__KNS__0
	A- dopis EUROVIA CS- a.s. - doc5441

